

**Buhlcykler.dk ApS**  
**Frydenlunds Allé 1, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 75 40 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Claus Buhl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buhlcykler.dk ApS  
Frydenlunds Allé 1  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 75 40 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Buhl

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med cykler og cykeltilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.666.900 kr. mod 1.895.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.096 kr. mod 244.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.666.900</b>	<b>1.895.387</b>
1 Personaleomkostninger	-1.546.137	-1.392.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.252	-85.249
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.511</b>	<b>417.655</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.248	-87.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.737</b>	<b>330.172</b>
3 Skat af årets resultat	8.641	-85.938
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.096</b>	<b>244.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	244.234
Disponeret fra overført resultat	-80.096	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.096</b>	<b>244.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Hjemmeside	55.340	83.012
Goodwill	71.272	95.032
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.612</u>	<u>178.044</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.748	91.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.748</u>	<u>91.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.360</u></b>	<b><u>269.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.027.583	3.137.291
Varebeholdninger i alt	<u>3.027.583</u>	<u>3.137.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.301
Tilgodehavende selskabsskat	25.796	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.410
Tilgodehavender i alt	<u>25.796</u>	<u>7.711</u>
Likvide beholdninger	10.623	64
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.064.002</u></b>	<b><u>3.145.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.248.362</u></b>	<b><u>3.414.678</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	740.316	820.412
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>790.316</b>	<b>870.412</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.775	56.793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.775</b>	<b>56.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.671.028	1.608.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.364	494.363
Selskabsskat	0	94.842
Anden gæld	473.879	289.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.271	2.487.473
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.420.271</b>	<b>2.487.473</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.248.362</b>	<b>3.414.678</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	576.178	626.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.234	244.234
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	820.412	870.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.096	-80.096
	<b>50.000</b>	<b>740.316</b>	<b>790.316</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.350.290	1.311.574
Andre omkostninger til social sikring	13.632	12.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>182.215</u>	<u>68.697</u>
	<u><b>1.546.137</b></u>	<u><b>1.392.483</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>124.248</u>	<u>87.483</u>
	<u><b>124.248</b></u>	<u><b>87.483</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.204	94.842
Årets regulering af udskudt skat	-19.018	-18.878
Regulering af tidligere års skat	<u>4.173</u>	<u>9.974</u>
	<u><b>-8.641</b></u>	<u><b>85.938</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.671 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.028
Immaterielle anlægsaktiver		126
Materielle anlægsaktiver		58
<b>5. Eventualposter</b>		
Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtigelser. Bank har stillet en bankgaranti for husleje depositum på tkr. 203. Virksomheden har indgået en lejeaftale med en årlig leje på 553 tkr. og som bliver pristalsreguleret hvert år. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
